
 

 

Dobrovolný svazek obcí Dr. Václava Kounice 
se sídlem Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna 

IČ: 10821139 

Zápis 6. jednání Sněmu delegátů konaného dne 3. 2. 2022 
 

místo konání: velká zasedací místnost, MěÚ Slavkov u Brna 
čas konání: 8.00 hodin 
 
přítomno: 6, starosta obce Slavkov u Brna Bc. Michal Boudný, starosta obce Heršpice Karel 
Knesl, starosta obce Kobeřice u Brna Bc. Roman Hanák, starosta obce Němčany Martin Krátký, 
starosta obce Vážany nad Litavou Ing. Václav Matyáš 
8:10 přišel starosta obce Nížkovice Dušan Horák 
omluveni: 1, starostka obce Hodějice Blahoslava Suchánková 
neomluveni: 0  
hosté: 4, místostarostka města Slavkov u Brna Ing. Marie Jedličková, právnička města Slavkov u 
Brna Mgr. Martina Polášková, vedoucí odboru SMIR MěÚ Slavkov u Brna Ing. Petr Lokaj, 
administrátor veřejné zakázky JUDr. Michal Šilhánek 
 
 
1) Zahájení a schválení programu 
 
V souladu se stanovami svazku by členové svazku měli být písemně vyrozuměni nejméně 30 dní 
před konáním sněmu o datu a místu konání sněmu delegátů. Vzhledem k naléhavosti schválení 
Soutěžních podmínek k soutěži o návrh - Svazková základní škola Dr. Václava Kounice, Slavkov 
u Brna svolal předseda svazku sněm ve lhůtě kratší než 30 dní před jeho konáním. Všichni 
zúčastnění delegáti svazku tímto prohlašují, že souhlasí s konáním sněmu, přestože byli 
vyrozuměni o jeho konání v kratší lhůtě než 30 dní. 
 
Předseda svazku seznámil přítomné s návrhem programu 6. jednání sněmu delegátů 
Dobrovolného svazku obcí Dr. Kounice v souladu s informací zaslanou jednotlivým zástupcům 
obcí e-mailovou korespondencí:  
 

1. Zahájení, schválení programu  
2. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu  
3. Schválení podmínek architektonické soutěže 
4. Diskuse  
5. Závěr  

 
Navrženo usnesení v tomto znění: 
 „Sněm delegátů schválil program 6. jednání sněmu delegátů takto: 

1. Zahájení, schválení programu  
2. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu  
3. Schválení podmínek architektonické soutěže  
4. Diskuse  
5. Závěr.„ 

 
Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0. 
Sněm delegátů vyslovil s návrhem usnesení souhlas.  
 
2) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
 



 

 

Dobrovolný svazek obcí Dr. Václava Kounice 
se sídlem Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna 

IČ: 10821139 

Předseda svazku navrhl určit zapisovatelem zápisu Mgr. Martinu Poláškovou a ověřovatele 
zápisu pana Martina Krátkého a pana Ing. Václava Matyáše.“ 
 
Navrženo usnesení v tomto znění: 
„Sněm delegátů se usnesl, že zapisovatelem je Mgr. Martina Polášková a ověřovatelem 
zápisu je pan Martin Krátký a pan Ing. Václav Matyáš.„ 
  
Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0. 
Sněm delegátů vyslovil s návrhem usnesení souhlas.  
 
 
3) Schválení podmínek architektonické soutěže 
 
Před zasedáním sněmu byl zaslán delegátům svazku návrh soutěžních podmínek k soutěži o 
návrh Svazková základní škola Dr. Václava Kounice.  
 
Více k tomuto sdělil JUDr. Michal Šilhánek. 
 
8:10 přišel starosta obce Nížkovice pan Dušan Horák. 
 
Proběhla diskuze s delegáty. 
 
Navrženo usnesení v tomto znění: 
„Sněm delegátů schvaluje Soutěžní podmínky k soutěži o návrh Svazková základní škola 
Dr. Václava Kounice, Slavkov u Brna v předloženém znění.“ 
  
Výsledek hlasování: pro: 6, proti: 0, zdrželi se: 0. 
Sněm delegátů vyslovil s návrhem usnesení souhlas.  
 
 
4) Diskuze 
- 
 
5) Závěr  

Předseda svazku poděkoval všem za účast. 
 
 
Po posledním projednaném bodu bylo jednání sněmu delegátů v 8:17 hodin ukončeno.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Dobrovolný svazek obcí Dr. Václava Kounice 
se sídlem Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna 

IČ: 10821139 

 
 
Usnesení přijatá na 6. zasedání Sněmu delegátů:  
 
1/6/DSO/2021 Zahájení a schválení programu 
„Sněm delegátů schválil program 6. jednání sněmu delegátů takto: 

1. Zahájení, schválení programu  
2. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu  
3. Schválení podmínek architektonické soutěže 
4. Diskuse  
5. Závěr.„ 

 
2/6/DSO/2021 Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
„Sněm delegátů se usnesl, že zapisovatelem je Mgr. Martina Polášková a ověřovateli 
zápisu jsou pan Martin Krátký a pan Ing. Václav Matyáš.„ 
 
3/6/DSO/2021 Schválení podmínek architektonické soutěže 
„Sněm delegátů schvaluje Soutěžní podmínky k soutěži o návrh Svazková základní škola 
Dr. Václava Kounice, Slavkov u Brna v předloženém znění.“ 
  
 

 
Zápis byl vyhotoven dne 7. 2. 2022. 
 
Zapisovatel: 
 
 
_______________________ 
Mgr. Martina Polášková 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
_______________________     _______________________ 
Martin Krátký       Ing. Václav Matyáš 
 
Dne: 7. 2. 2022 
 
 
 
 
_______________________ 
Bc. Michal Boudný, předseda DSO Dr. Václava Kounice  
 


